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 Kaupunginhallitus 07.06.2021 § 175 antanut talousarvion 2022 ja ta lous-
suun ni tel man 2023 - 2024 laadintaohjeet ja val mis te lu ai ka tau lun. Karkkilan
kaupungin vuoden 2022 talousarvioraami pe rus tuu vuoden 2021
muutettuun talousarvioon. Toimialojen osalta toi min ta tuo tois sa ei tehdä
muutoksia, mutta toimintakuluissa edel ly te tään -5 % toimia (pl. palkat ja
palkkiot ja henkilösivukulut). Tä män pohjalle laitetaan kunta-alan
palkkaratkaisun mukaiset ko ro tuk set. Mahdolliseen yleiskorotukseen
varataan 1,2 %.

 Talousarvioesitykseen varattuja määrärahoja käytetään pe rus pal ve lu jen
tuottamiseen ja järjestämiseen. Palvelutuotannon yl lä pi tä mi seen ja tarjolla
oleviin toiminnan kehittämishankkeisiin haetaan val tion avus tuk sia.

 Lautakuntien tulee käsitellä talousarvioesityksensä syyskuun 2021 loppuun
mennessä.

 Toimintatuotot
 Talousarvion kehyksen oletuksena on saada toimintatuloja 435 300 €, mikä

on vähemmän kuin muutetussa talousarviossa 2021. Va paa-ai ka lau ta kun-
nan toimintatuottojen tukia ja avustuksia odo te taan saatavan 35 600
€vähemmän. 

 Toimintakulut
 Lautakunnan toimintakulujen kehys on -1 823 579 €. Talousarviossa

arvioidaan menojen olevan -1 904 907 €. Hen ki lös tö me not ovat suurin
menoerä ja ne nousevat n. 1,2 %  pal kan ko ro tus ten myötä. Alla muiden
kulujen talousarviotilanne:

 - Palvelujen ostot -9,5 %  (-13 221 €)
 - Aineet, tavarat ja tarvikkeet -2,6 % (-3 361 €)
 - Avustukset  kiinteä summa 76 900 € (+ 3 445 €) taidekouluille
 - Muut toimintakulut + 31,9 % (+28 717 €) Ruukinpajan uusien ti lo jen

vuokra muutostöineen.

 Toimintakulut ylittävät raamin 81 328 €. Muut kuin hen ki lös tö ku lut nousevat
3,6 % (15 580 €). Tämän osalta ei päästä -5 % leik kaus ta voit tee seen
kajoamatta avustuksiin.

 Toimintakate
 Toimintakate on -1 469 607 €. Muutos on 116 928 €



 Toiminnalliset tavoitteet:
 Kulunut vuosi on rajoittanut lautakunnan päättämien toi min nal lis ten

tavoitteiden toteutumista. Lisäksi lautakunnat päättävät vuo tui set
toiminnalliset tavoitteensa kaupunkistrategian pohjalta. Kau pun gin uusi
strategiatyö on aloitettu, mutta se valmistuu vas ta loppuvuodesta. Tulevan
vuoden osalta onkin perusteltua jatkaa men neen vuoden tavoitteilla.

 Investoinnit
 Yli 10 000 euron hankintoja, jotka tuottavat kaupungille tuloa tai ovat

palvelutuotannon käytössä useamman tilikauden ajan, pi de tään
investointeina. Investointihankkeet käsitellään erikseen käyt tö ta lou des ta.
10 000 euron hankintaraja perustuu kir jan pi to lau ta kun nan kuntajaoston
yleisohjeeseen kunnan ja kuntayhtymän suun ni tel man mu kai sis ta
poistoista.

 Irtaimen käyttöomaisuuden liit ty vien investointien han kin ta mää rä ra ha on
tarkoitettu sellaisen ir tai men hankintaan, jonka käyttöikä on yli 3 vuotta ja
han kin ta hin ta yli 10 000 euroa. Jos hyödyke koos tuu useasta eri kom po-
nen tis ta, joiden yhteenlaskettu han kin ta me no ylittää hintarajan, niin sitä
pidetään myös investointina. Täl lai sia voi olla esimerkiksi ker ral la
hankittava hyödykeryhmä (mm. atk-laitteet) tai en si ker tai nen kalustaminen.

 Toimialajohtajat toimittavat lautakunnissa käsitellyt ra ken ta mi seen ja
kunnostukseen liittyvät investointihankkeet lautakuntien hy väk sy mien
tarveselvityksien kanssa kaupunkikehitysjohtajalle. Tek ni sen lautakunnan
tulee tarkastella investointien realistisuutta suun nit te lu- ja
toteutusresurssien valossa. Tekninen lautakunta jak sot taa tarvittaessa
investointihankkeet ta lous suun nit te lu kau del le.

 Kaupunkikehityksen toimiala toimittaa teknisessä lautakunnassa hy väk sy-
tyt investointihankkeet konsernipalvelujohtajalle. Muut ir tai meen
omaisuuteen liittyvät investoinnit toimialat toimittavat vas taa vi neen
selvityksineen lautakuntakäsittelyn jälkeen suoraan ta lous pal ve lui hin
24.9.2021 mennessä. Tämän jälkeen kaupungin joh to ryh mä käy
investointikohteet läpi ennen kuin ne viedään kau pun gin hal li tuk seen.

 Tulosyksiköiden investointiesityksiä vuodelle 2022:

 - Kirjasto 30 000 € peruskorjauksen suunnitteluun
 - Työväenopisto 30 000 € korvaavien tilojen suunnitteluun

Sivistysjohtajan ehdotus:

 Vapaa-aikalautakunta

 1) hyväksyy omalta osaltaan käyttötalouden   ja investointien
talousarvioehdotuksen vuodelle 2022 asia koh das sa esitetyin perustein:
Toimintakate on -1 469 607 € ja

 2) esittää talousarvioehdotuksen kau pun gin hal li tuk sel le ja edelleen
kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi.



Käsittely: Jarkko Ilosen TEAMS-yhteys katkesi tämän pykälän käsittelyn aikana, ja
hänen tilalleen valittiin pöytäkirjantarkastajaksi 67 §:stä eteenpäin Anja
Kinnunen.

 Yksiköiden johtajat esittelivät omia toimialojaan.

 Keskustelun kuluessa sivistysjohtaja muutti päätösehdotustaan
seuraavasti: vapaa-aikalautakunta käy lähetekeskustelua jonka pohjalta
tuodaan seuraavaan lautakuntaan esitykset talousraamiin pääsemiseksi.
Puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko sivistysjohtajan muutettu
päätösehdotus hyväksyä yksimielisesti. Koska ehdotusta ei vastustettu,
puheenjohtaja totesi sen hyväksytyksi yksimielisesti. 

Päätös: Sivistysjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjamerkintä: Yksiköiden päälliköt poistuivat kokouksesta tämän pykälän käsittelyn
jälkeen klo19.43.


